｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教終參字第1140223847號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2675056_11424P007351_1140223847_114D2030653-01.odt、2675056_11424P007
351_1140223847_114D2030654-01.odt)

轉知臺北市立文獻館辦理「114年臺北學系列活動—史蹟
研習營」，請鼓勵貴校教師及社區大學師生踴躍參與，請

查照。

依據臺北市立文獻館 114年 5月 9日北市獻編字第
1143002087號函辦理。
旨揭活動資訊如下：

時間：114年8月14日（四）至8月16日（六）。
地點：臺北市孔廟明倫堂（臺北市大同區大龍街275
號）。

內容：透過專題講座與戶外導覽活動，深入認識本地歷

史脈絡與文化遺產的價值，進而促進在地文化的永續發

展。

研習會各項教育行政費用，由臺北市立文獻館負擔，惟

住宿及交通費由學員自理。請鼓勵貴校教師及社區大學

師生踴躍參與，並請於5月31日（六） 前完成線上報
名 ， 逾 期 恕 不 受 理 ， 報 名 網 址 ：

https://reurl.cc/M4Y6W4。
錄取名單預訂6月12日（四）公布於該館網站，並以電

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：潘冠汝
電話：(02)2430-1505 分機309
電子信箱：kjpan6@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/13

1140104222

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

郵個別通知依限繳交保證金及報到等相關事宜。

檢送活動資訊各1份。

正本：本府所屬學校、基隆社區大學

副本：本府教育處終身教育科

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/13
08:00:10

第2頁，共2頁

教務處 114/05/13

1140104222